別記様式第３号
年　月　日
農林水産大臣　殿

住所（法人にあっては、主たる事務所の所在地）
氏名（法人にあっては、名称及び代表者の氏名）

　年　月　日付け農林水産省指令消安第号で確認を受けた製造工程については、下記のとおり変更したいので、
　昭和２５年６月２０日農林省告示第１７７号（特殊肥料等を指定する件）の１の（イ）又は（ロ）
　昭和６１年２月２２日農林水産省告示第２８４号（肥料の品質の確保等に関する法律に基づき普通肥料の公定規格を定める等の件）の１の（２）の表、２の（２）の表、４の（１）若しくは（２）の表、５の（１）若しくは（２）の表又は１２の表
[bookmark: _GoBack]　平成２６年９月１日農林水産省告示第１１４５号（肥料の品質の確保等に関する法律施行規則別表第１号ホの規定に基づき、牛、めん羊、山羊及び鹿による牛等由来の原料を使用して生産された肥料の摂取に起因して生ずるこれらの家畜の伝達性海綿状脳症の発生を予防するための措置を行う方法を定める件）第２項
の規定による確認を求めます。

記

１　確認を受けた事業場の名称
２　確認を受けた事業場の所在地
３　確認を受けた肥料の種類
４　確認を受けた管理措置（原料加工工程確認を求める場合）
５　変更する事項
６　変更予定年月日

備考：１　添付書類として製造工程の図面等変更する事項を記載した書類を添付すること。
２　正本１部及び副本２部を提出すること。
３　（　）内の記載については、確認を求める肥料の種類や確認内容に対応する規定について記載する。